
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

147/2023 – DISPENSA Nº 041/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de monitoramento e concessão temporária
de câmeras durante as festividades de aniversário do
município. CONTRATADA: C. L. Monitoramento E Alarmes
LTDA - ME, CNPJ nº 28.862.503/0001-95. VALOR: R$
7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). ASSINATURA:
26/06/2024. VIGÊNCIA: 26/06/2024 a 31/07/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 550 - 020800
23.695.0003.2081 339039.
 
Borda da Mata – MG, 26 de junho de 2024.
 
WESLLEY ALENCAR PEREIRA DE OLIVEIRA
Diretor do Departamento Municipal de Turismo e Cultura
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:8A022D33

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/06/2024. Edição 3798
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

27/06/2024, 08:33 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/8A022D33/03AFcWeA5Yg-Kk3PYD9b79f89QKuVTCXOxhmd8ns9Xm9nMqo6AR-Ngkg74dt… 1/1


